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با همکاری مکسا و دانشگاه علوم پزشکی تبریز انجام شد؛

آغاز ارائه خدمات جامع مراقبت در منزل مؤسسه نیکوکاری مکسا شعبه تبریز

مرکز خدمات جامع مراقبت در منزل (هومکر) ویژه بیماران سرطانی، بهصورت کاملاً رایگان توسط مؤسسه نیکوکاری

مکسا و با همکاری دانشگاه علوم پزشکی تبریز راهاندازی و آغاز بکار کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر اصغر جعفری روحی، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز با اعلام این خبر گفت: این مرکز پیشگیری و کنترل سرطان

اهداف پیشگیری اولیه، تشخیص به موقع ( غربالگری گسترده )، کمک به درمان و در نهایت مراقبتهای تسکینی - حمایتی برای ارتقاء کیفیت زندگی بیماران مبتلا به سرطان،

خدمات صفر تا صد مراقبتی را در کلنیک سرپایی و در صورت لزوم درمحیط امن منزل ارائه می دهد.

دکتر جعفری افزود: خدمات آموزش های گسترده برای ارتقای سواد سلامت مردم، شناسایی و کاهش عوامل خطر، غربالگری، مراقبت های پزشکی، پرستاری، مشاوره روانشناسی،

سلامت معنوی، مراقبتهای تسکینی - حمایتی و همچنین تأمین تجهیزات مورد نیاز بیماران به صورت کاملاً رایگان ارائه می شوند.

وی افزود: همکاری این مرکز با مجموعه دانشگاه علوم پزشکی تبریز، نشان دهنده گامی مؤثر در جهت عدالت درمانی و ارائه خدمات انسانی به بیماران خاص است.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز افزود: خدمات این مرکز بر پایه استانداردها و تیم های درمانی آموزش دیده، به صورت مستمر وضعیت بیماران را پایش و پیگیری می

کند واین اقدام می تواند بار مراجعات غیرضروری، میزان هزینه های مرتبط را کاهش داده و آرامش روانی و جسمی بیشتری برای بیماران و خانواده های آنان فراهم سازد.

دکتر حسین جباری مدیر عامل مکسا، نیز ضمن تشریح روند راه اندازی این مرکز گفت: مؤسسه مکسا به همت خیرین و با حمایت بنیاد راهبری آلاء از چند سال گذشته فعالیت

خود را در شهر اصفهان آغاز کرد و در ادامه با توسعه تدریجی، موفق به راه اندازی شعب در سایر شهرها شد.

وی افزود: از ابتدای سال جاری نیز با همت جمعی از خیرین نیک اندیش، شعبه تبریز آغاز به کار کرده و در حال حاضر حدود ۷۰ بیمار سرطانی تحت پوشش این مرکز قرار گرفته

اند.

دکتر جباری ادامه داد: خدمات ین مرکز همه روزه در ساعات اداری در کلنیک واقع در ششگلان ( بیمارستان کودکان سابق )، دفتر شهید قاضی بیمارستان امام رضا (ع ) و در ساعات

غیر اداری و روزهای تعطیل ( 24 ساعته )، از طریق مکسای مجازی در جریان می باشد و لازمه بهره مندی از خدمات تشکیل پرونده در مکسا است.

وی ادامه داد: هدف مکسا ایجاد شبکه ای گسترده از خدمات جامع و در صورت نیاز هوم کر در سراسر کشور است تا علاوه بر پیشگیری از بروز بیماری کیفیت زندگی بیماران نیز از

لحظه تشخیص تا انتها و حتی برای همراهان و مراقبین و خانواده بیمار ارتقاء یابد امید است با حمایت بیش از پیش خیرین عزیز تبریزی و همکاری تمام واحدهای تشخیصی و

درمانی، بتوانیم ظرفیت خدمات را در تبریز و دیگر شهرها گسترش دهیم و همه بیماران را تحت پوشش قرار دهیم و بروز بیماری را به حداقل ممکن برسانیم.

گفتنی است: این مرکز به عنوان هشتمین شعبه مؤسسه مکسا فعالیت خود را آغاز کرده و در شهر تبریز افتتاح و آماده ارائه خدمات شد و با افتتاح این مرکز، تبریز به یکی از

شهرهای پیشگام کشور در ارائه خدمات جامع و بهینه سرطان از جمله مراقبت در منزل برای بیماران سرطانی و اقدامی امیدبخش در مسیر کاهش رنج بیماران و حمایت از خانواده

های درگیر با بیماری سرطان تبدیل شده است.

شماره ارتباطی مؤسسه نیکوکاری مکسا 35266919 و 35266926

جهت مشاهده تصاویر کلیک کنید.
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